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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrollen har taget udgangspunkt i flowdiagram corn flakse
som produceres på produktionslinje CF2 uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer omkring allergen håndtering.
Virksomheden har fremvist en valideringsrapport på et produkt
herunder analyseresultater på produkt kørt efter produkt med
allergener. Test mellem forskellige rengøringer, som skal sikre at
de anvender en effektiv rengøring.
Virksomhedens procedurer og adskillelse mellem gluten fri
produktioner og produktioner med allergener. Samme
proceslinje anvendes, men de har selvstændige adskilte tanke.
De har test af rengøring af linjen før produktion af gluten frie
produkter.
Procedurer omkring adgang til procesområder for at beskytte
produkterne mod fremmedlegemer. Virksomheden har på
proceslinje CF 2 som anvendes til corn flakse en metaldetektor
som er udpeget som en god arbejdsgang, da det ikke er den
endelige metaldetektor. Opsat mere for at beskytte
procesudstyr.
Faciliteter til håndvask i proceslinje både i produktionsområdet
og lige efter frokoststue.
Virksomheden har fremvist dokumentation for glutenfri i form
af analyseresultat. Virksomheden frigiver først batch når de har
modtaget et acceptabel analyseresultat.
Færdigvarer kontrol af en produktion af corn flakse som blev
eksporteret, herunder analyse for salmonella, e. coli, skimmel,
gær og listeria.
Fremvist analyserapport på en produktion af et glutenfri
produkt.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: mellem produktion af produkter med allergener og gluten fri produkter.
Visuel kontrol af pakkelinje hvor corn flakes bl.a. pakkes. Produktionslinje CF 2 herunder drøftet frekvens for
højderengøring og skærm der beskytter produkter når det er i fri område.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktion af corn flaks, med fokus på fremmedlegemer og allergener.
Virksomheden har udpeget metaldetektor i produktion som PRP, årsag er ikke den endelige metaldetektion.
OPRP på færdigvaren i form af udtagning af prøver med henblik på frigivelse til salg.
Virksomheden har et CCP på pakkelinje som metaldetektor.
Virksomheden har fremvist valideringsrapport på rengøring mellem produkter med allergener.
Virksomheden har fremvist dokumentation på metaldetektor pakkelinje, som er udpeget CCP på dagens
produktion. Metaldetektor i proceslinje som er udpeget som PRP men med krav om dokumentation på hver
procestrin.
Verifikations rapport på implementering PRP som udføres månedligt. Set dokumentation for februar måned
2023 på proceslinje CF 2, udført 4. marts 2024.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, og eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Styring af anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).
Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om certifikatpapir.
Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af
anvendte certifikater og annullerede certifikater.
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Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af erstatningscertifikater.
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat på fødevarer til Tyrkiet 31-10-2023.


